O cuTyaumm Ha pbiHKe Msica U Mssconpoaykuum B KpacHogapckoMm Kpae
no COoCTossHUIO Ha 05.04.2019r.

BocnpounsBoacTBoO cTaaa

B cenbCcKoXo3sMCTBEHHbIX NPeanpuaTmsix No coctosiHuio Ha 04.04.2019 roaa cneaytollee: Hannume KOpoB Ha TeKyllyto aaTy
coctasnset 116,9 TbIC. ron.: U3 HUX CTeNbHbIX KOPOB — 49,6 TbIC. ron. UM 42%; oceMeHeHHbIX, HO He npoBepeHHbIx 40,2
TbiC. ron (34%) (B 2018 r. — 41,6 TbIC. rO/); HE OCEMEHEHHbIX KOPOB — 27,1 ThbIC. rofoB, YTo cocTtaBnseT 23%); oceMEHEHHbIX
NOBTOPHO — 7,6 TbIC. ronoB. 'MHekonornyeckunx 60nbHbIX KOpoB Bcero 3,9 Toic. ronos (15%).

Cnyuka n oceMeHeHue KOpoB

Hayana Mecsiua BbINosiHeHo 17% (2,2 TbIC. FOMOB) OT HAMEYEHHOro o6beMa paboT Ha anpenb.

Cnyuka u oceMeHEeHMUIO TeJI0K

C Havana Mecsiua BbINoNHeHO 17% (0,9TbIC. roI0B) OT HAMEYEHHOro obbema.

Cnyuxka u oceMeHeHue CBUHeM

C Hayana Mecsua BbinonHeHo 20% (1,5 TbiC. ronoB) OT HaMe4YeHHoro ob6beMa, B TOM Ymnciie CBUHOK — 0,4 TbIC. FOMOB.
MsicHoe CKOTOBOACTBO

Mo no coctosHuio Ha 02.04.2019: Bcero ronos KPC coctaenset 27729 ronos (2018r. — 30064 ronos), nony4yeHo TensaTt -2566
ronos. (2018r. — 1874 ronos).

MoTpebutenbckune LeHbl HA MACO U MACHYIO NpoayKuuio B KpacHopapckoM kpae
no AaHHbIM Poccrara, py6./kr

25 deBpana 04 mapTa 11 mapra 18 mapra 25 mapra 01 anpena WNsmeHeHue WNsMeHeHUue K

A 2019 2019 2019 2019 2019 2019 3a Mecau, % | nauany roaa, %

FoeaguHa (kpome beckocTHoro
MAca), Kr

CeuHuHa (KpomMe GecKoCTHOro
Msca), Kr

BapaHuHa (kpoMe BeckocTHoro
Msica), Kr

Kypbl oxnaxaeHHble 1
MOpOXeHbIe, KT

Cocvckw, CapaenbKku, Kr 339,14 3521 353,27 338,23 340,02 339,75 -3,51 2,37
Konbaca nonykonueHas u
BapeHo-KonyeHas!, K-
Konbaca BapeHas, Kr 327,32 390,17 386,57 327,1 327,28 329,84 -15,46 2,10

KoHcepebl MAcHbIe, 350 T 127,96 121,27 121,37 129,67 129,99 130,19 7,36 416

326,46 346,68 347,48 328,29 327,32 324,59 -6,37 0,36

279,22 299,5 299,46 279,65 277,73 272,24 -9,10 -3,51

387,74 388,99 388,03 395,78 407,13 407,6 4,78 8,70

155,52 166,08 164,72 153,26 153,39 152,96 -7,90 -2,30

434,4 475,83 474,36 434,73 435,62 440,79 -7,36 2,80

Po3HMuHbIE LeHbl HA MSICO U MAconpoaykuuio B KpacHogapckom kpae B 2019 roay, py6./kr
(nanHbie P3K - penaptameHTa UeH u Tapucdos KpacHogapckoro kpas)

HzmeHeHne 3a HzmeHeHne K
Mecay, %o Hayany roga, %

331,83 331,77 333,3 333,74 333,25 -0,15 0,15

HanmeHnoBanne 06.03.2019 | 13.03.2019 | 20.03.2019 | 2/7.03.2019 | 03.04.2019

loeaguHa (kpome BeckocTHOMo
maca), pyb. 3a 1kr

CeWHWHA (Kpome BeCKOCTHOMO MAca),
pyb. 2a 1kr

BapaHuHa (kpome HeckocTHOro
msaca), pyb. 3a 1kr

Kypbl (KpoMe KYpPHHBIX OKODOYKOB),
py0. 3a 1Kr

269,95 268,47 268,8 268,74 266,61 -0,79 -2,59

337,02 336,06 339,56 339,59 340,77 2,77

155,05 154,66 154,23 154,11 154,28 0,11 1,71

LleHbl Ha MsICO cenbxo3TOBaponpousBoauTesnei B KpacHogapckom kpae
no gaHHbiM MCX P®, py6./kr

T HM3mMeHeHne

HanmeHoBaHWe ToBapa 10.01.2019 07.03.2019 14.03.2019 21.03.2019 28.03.2019 | 04.04.2019 K Hauany
3a mecau, % roga, %
1

roesauHa (vBoid Bec) "Bes HAC" 100 896,8 102 1476 102 1476 102 1476 103 4354 104 186,8 |4+ 2,00 i 3,26

roeaguHa (YGoiiHbIA BEC) "Be3
HOC"

Msco Kyp (#uBoii BeC) "6es HAC" 83 1823 83 585,13 86 053,67 85 784,03 85 784,03 85784,03

2051784 191 354,38 191 354,38 186 822,96 195 888,27 205 129,67 7,20 4 -0,02

2,63 i 3,13

Maco Kyp (yBOoHHbIA BEC) "6e3
HOC"

104 604,3 105 456,90 102 880,74 102 660,19 102 944,78 99816,36 -5,35 4 -a4,58

-4,96 i 0,86
0,62 4 -10,18

2,47 4 -7,10

MACo bapaHWHbI"6e3 HOC" 236 375 250 839 261 625 249 328 250000 238 400

CBWHWHA (#WBoI1 Bec) "bes HAC" 104 332,2 93 124,85 93 124,85 97 392,07 96 178,64 93 706,43
CBWMHWHA (YBOIHBIA BEC) "Bes
HAC"

fAiua KypuHble (BTopast
KaTeropus)'ées HOC"

SAlila KypuHble(nepeas
kaTeropwa)"bes HAC"

190 555,9 172 753,39 172 753,39 178 535,88 177 027,42 177 027,42

51 44,92 43,82 43,76 41,72 39,97 4 -21,63

e = = Y P e gy

51,13 52,90 51,30 48,91 47,39 4 -14,20




CpeaHue LeHbl celbX03TOBaponpou3BoauTeniel Ha Maco B KpacHogapckoM Kpae Nno COCTOSIHMIO Ha
16.03.2019 r., py6./kr (aaHHble 'BY KK "Kyb6aHCKui cenbckoxo3aicTBeHHbli UKLL")

HavnmeHoBaHue n pPoAyKUMM

16.01.2019

01.02.2019

16.02.2019

01.03.2019

16.03.2019

HN3MeHeHne
3a mecay, Y%

MN3MeHeHne K
Hauany roaa, %

KPC (B yboliHoM Bece) Bbille cpefiHer
YMUTAHHOCTH

247 375,00

247 600,00

KPC (B yboliHoM Bece) cpeaHeid
YNUTAHHOCTH

217 500,00

217 745,25

197 500,00

202 711,56

202 425,86

KPC (B yOoMHOM Bece) Hke cpeaHeid
YMNMUTaHHOCTH

131 132,20

131 700,00

133 705,40

131 651,00

CeuHbM (B yboliHoM eece) II kaTeropum

220 000,00

214 238,00

206 666,67

206 666,67

206 666,67

CeuHbu (B ybBoliHoM eece) III kaTeropvm

190 000,00

182 500,00

171 553,50

172 132,00

185 700,00

CBUHBM (B yHoliHOM Bece) TY kaTeropru

126 314,20

126 314,25

Kypel (B yboliHom Bece)

104 000,00

106 900,00

105 000,00

104 500,00

ARLO KypUHOe

6 160,00

6 348,80

6 250,00

6 085,71

5933,33

2,40

CpeaHue LeHbl NPOMbILIIEHHbIX

npoussoauTesnei Ha Msico B Kpac

HOAAPCKOM Kpae Mo COCTOSIHUIO Ha
16.03.2019 r., py6./kr (aaHHble I'BY KK "Ky6aHCkuii cenbckoxo3scTBeHHblii UKL")

HavmMeHoBaHHe NpoayKUWH

16.01.2019

01.02.2019

16.02.2019

01.03.2019

16.03.2019

3a mecauy, %o

K
Hauany roga, %

MoBsaavHa I KaTeropyu oTed4ecTBeHHasn

318 750,00

318 750,00

306 250,00

270 840,00

276 666,67

-9,66

-9,71

FNoeaaviHa II kaTeropym oTeyecTBeHHan

170 000,00

170 000,00

155 000,00

190 166,67

CBuHKMHall KaTeropymn oTedecTseHHan

260 100,00

260 000,00

226 000,00

214 000,00

215 000,00

-4,87

-17,34

CBuHMHa III kaTeropvu oTeyecTBEeHHan

170 000,00

170 000,00

170 000,00

170 000,00

170 000,00

0,00

1,17

Msaco kyp I kaTeropmm, BkIOYas
Bpolinepoe, oTeyecTeeHHOe

119 000,00

115 950,00

117 833,33

117 400,00

112 760,00

-4,31

-5,24

‘OKOpOYKa KypPWHbIE OTeYeCTBEHHbIEe

120 390,00

116 000,00

112 500,00

112 500,00

-6,55

Ao KyprHoe

5 904,20

5 968,56

5 562,43

5 476,92

5 035,12

-9,48

-9,01

MMNopT M 3KCNOpPT Msica, MACHOM NpoAyKuMK 3a sHBapb 2019 roaa B KpacHogapckom kpae
(aaHHble HOHOE TaMOXKeHHOe ynpaBsieHue)

HanmeHoBaHMe TOBapa

ec, TOHH

CTrouMoOCTb, ThIC. $

Umnopr

MACO KPYMHOIO POrATOIO CKOTA, CBEXEE UJTN OXJNTAXXAEHHOE

NMH®OPMALIMOHHO!

CpepgHue ueHbl Ha Msaco B O®O, py6./kr no coctosiHuio Ha 04.04.2019r. (aaHHble MCX PO)
Aiiua
KYpPHHbIE
BTOpan
KaTeropMAa Karteropwa
"6e3 HAC" "6es HAC"

roeaamHa TlosBagwHa
(yGoiiHbIi
Bec) "06es  Bec) "Des
HAaoc”

HanMeHoBaHne (xmBoii
0

HAOC"

HOMHBIH ©0 108093,38

220991,05

OBUbI
(xmBOI
Bec)"bes

HAaoc"

117200,00

bapaHn

Maco

"Bes HOC"

280391,00

Msaco Kyp
(xmBOi
Bec) "be3
HAac"

Hbl

85784,03

Msaco Kyp

(yGoiiHbIii

Bec) "bes
HAaoc"

91691,94

CBHMHMHA
(xmBOIA
Bec) "Oe3
HAaoc"

160567,18

CBMHMHA

(yGoiiHbIi

Bec) "be3
HAaoc”

Aiua
KYpPWHBIE
nepeas

Pecrybnuka
Kanmblkma

260000,00

150000,00

300000,00

KpacHogapckuia

104186,75
Kpad

205129,67

238400,00

85784,03

99816,36

93706,43

177027 .42

AcCTpaxaHCKas
obnactb

216307,69

118800,00

288555,01

49815,28

Bonrorpagckan

0BNACTD 112000,00

229500,00

100000,00

255000,00

90645,00

95733,33

153666,67

PocToBCKas obnacTb

231000,00

320000,00

100625,00

143300,00

Pecnybnuka Anbires

215000,00

120250,00

158000,00

Pecnybnuka Kpbim

100000,00

89000,00

141409,00

r. CepacTononk

190000,00

190000,00

WHdopmaums nogrotosneHa otaesnoM MHGOpMaLMOHHO-aHANIUTUUECKUM
«I'BY KK Ky6aHCkuii cenibCKOX03aiMCTBEHHbI UKL]>»




